Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 3.500,00 24/10/2025
20:52:58

Q Pix realizado com sucesso!

Dades de recebedor

MNome

60 076 784 D GUEJO RODOLFO MACEDO

CINPJ
60.076.784/0001-63

Instituicdo

BANCO INTER

Dados do pagador

Mome

INSTITUTO LJO IFA AJISEIFALA

CINP]
44.554.455/0001-24

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Vialor

RS 3.500,00

Data /Hora
24/10/2025 - 20:52:58

ID transacdo

E003603052025102423295aca20a07cc

Identificador

1eb5fc207¢24e0b1945742Hd437d25d

Cédigo da operagdo

54558462976

Chave de seguranca

7YBKGVX8Q083WQOE

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacao,
entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da

Transagdo presente neste comprovante.

Alg CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metropaolitanas)

Ala CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
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.’. Boleto Pix
L 3 R$ 3.500,00

| Quem vai receber:

60076784 D GUEJO RODOLFO MACEDO
| CPF/CNPJ:

**.076.784/0001-**

Receba seu depodsito na hora, sem custo e em qualquer dia da semana

Quem vai receber
60076784 D GUEJO RODOLFO MACEDO

CPF/CNPJ
**.076.784/0001-**

Identificador
1eb5fc207¢c24e0b1945742ffd437d25d

Banco
077 - Banco Inter

Gerado em
24/10/2025

Mensagem
Tf 026/2024 casa da democracia

Este boleto ndo pode ser pago em casas lotéricas

00020101021226930014BR.GOV.BCB.PIX2571spi-
grcode.bancointer.com.br/spi/pj/v2/b4815f9ba71d4cae90alc30bal 67f6ba52040000530398654073500.005802BR59
01*6008CONTAGEM61083206004262070503***630425AD

Leia 0 QR Code no seu celular ou copie o coédigo abaixo e cole na area do Pix Copia e Cola.

Vencimento
31/10/2025

(-) Desconto/Abatimento
R$ 0,00

(=) Valor
R$ 3.500,00

(+) Mora/Multa
R$ 0,00

(+) Outros acréscimos
R$ 0,00

(=) Valor Final
R$ 3.500,00
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e PREFEITURADE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

31186012260076784000163000000000001325108233665511

Numero da NFS-e
13

Nimero da DPS
21

Competéncia da NFS-e
24/10/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
24/10/2025 23:26:22

Data e Hora da emissédo da DPS
24/10/2025 23:26:22
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A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF / NIF
60.076.784/0001-63

Inscrigdo Municipal

Telefone
(38) 9195-2844

Nome / Nome Empresarial E-mail

60.076.784 D GUEJO RODOLFO MACEDO DGUEJO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
JOSE VERIDIANO MONTARROYOS, 163, TUPA Contagem - MG 32060-042
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

INSTITUTO AYE BRASIL

Enderego

44.554.455/0001-24

TENENTE SERPA, 46, LOJA 01, NOVO PROGRESSO

E-mail
institutoijoifaajiseifala@gmail.com
Municipio

Contagem - MG

(31) 99269-8752

CEP
32115-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
17.10.01 - Planejamento,
organizacao e administracao de

feiras, expo...
Descrigdo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Servico de aluguel de Tenda 5x5 metros.
CNAE Principal: 8230-0/01 (Organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas). 7739-0/03 Locacéo tenda periodo de 21 dias, para a realizagéo de
eventos educacionais, conforme Termo de Fomento 026/2024 - Casa da Democracia

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pais da Prestagédo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagido
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Calculo do BM
R$ 3.500,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengéo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Termo de Fomento 026/2024 - Casa da Democracia | NBS: 118066300




28/10/2025, 14:16 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA

60.076.784/0001-63 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 25/03/2025
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
60.076.784 D GUEJO RODOLFO MACEDO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

Fekddkkkkd ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagao de feiras, congressos, exposigoes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.89-0-99 - Comeércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

90.01-9-01 - Produgéo teatral

73.19-0-99 - Outras atividades de publicidade nao especificadas anteriormente

96.09-2-02 - Agéncias matrimoniais

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente

82.19-9-99 - Preparagcao de documentos e servigos especializados de apoio administrativo nao especificados
anteriormente

85.92-9-02 - Ensino de artes cénicas, exceto danga

74.20-0-04 - Filmagem de festas e eventos

47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caga, pesca e camping

77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes
32.99-0-06 - Fabricacao de velas, inclusive decorativas

52.29-0-99 - Outras atividades auxiliares dos transportes terrestres nao especificadas anteriormente
32.99-0-99 - Fabricagao de produtos diversos nao especificados anteriormente

74.20-0-01 - Atividades de producao de fotografias, exceto aérea e submarina

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

11AV JOSE VERIDIANO MONTARROYOS 163 sk

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.060-042 TUPA CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

DGUEJO@GMAIL.COM (38) 9195-2844

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkddkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/03/2025

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekkkkkkk Fekkdkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/10/2025 as 10:50:14 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

about:blank
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ORCAMENTO

Numero da Nota: 0012/25
Data de Emissao: 24/10/2025

D GUEJO RODOLFO MACEDO PRODUGOES ~ CNPJ - 60.076.784/0001-63

Q@O 38991952844

@ dguejo@gmail.com

e Via Municipal Jose Veridiano Montharoyos, 163 - Tupa
@© Contagem - Minas Gerais

]  SEUNEE
DESTINATARIO

CLIENTE: INSTITUTO AYE BRASIL

CPF/CNPJ: 60.076.784/0001-63

ENDERECO: Rua Tenente Serpa n° 46, loja 01, Bairro Novo Progresso

TELEFONE: ( 31) 99269-5782

E-MAIL: institutoijoifaajiseifala@gmail.com 4

DISCRIMINACAO DOS PRODUTOS/SERVICOS

DESCRICAO QUANTIDADE  VALOR UNITARIO (R$)  VALOR TOTAL (R$)
D1 LOCACAO DE TENDA 21 DIAS RS 166.67 X21 RS 3.500,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES: Servico prestado em atendimento a9 TF 026/2024

Projeto Casa da Democracia

FORMA DE PAGAMENTO: A vista, Transferéncia Bancéria ou Pix
VALIDADE DO ORGAMENTO: Este orcamento é valido por 30 dias.

6u.076.784/0001-63 1 <~E> l ? A~ ;w p§
60.07C.784 § GUE: FGDOLFO MACEDO ; S D
\

AV JOSE VERIDIANG MONTARROYOS, 163
TUPA - CER: 32.060-042
L. CONTAGEM-MmG __J
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ESTRUTURAS E EVENTOS

CONTAGEM, 20 de outubro de 2025 Proposta No.
167568. DADOS DO SOLICITANTE:

INSTITUTO AJISEIFALA
Att; Rafael Barbosa

E-MAIL: institutoijoifaajiseifala@gmail.com TEL: (31) 7228-6340 CEL.: (31)
9373-2413 44554455000124 — TF 026/2024 — CASA DA DEMOCRACIA

Rua Tenente Serpa, 46 Loja 01 - Novo Progresso

Contagem - MG CEP: 32115180

Temos a grata satisfacao de levar a apreciacao de V.Sa., nossa proposta para prestacao de servigos, conforme

especificado abaixo

EVENTO:

LOCAL: Casa da Democracia - Contagem, MG.

DATA E HORARIO DA MONTAGEM: 24 de Outubro de 2025, em horario comercial.
DATA E HORARIO DESMONTAGEM: 13 de Novembro de 2025, as 17:00.

SERVICOS
ITEM QTDE DESCRICAO R$ TOTAL
Servigo de montagem de tenda convencional com medida de 5x5x5,0m com lona branca, sem
1 X X y 4.950,0 4.950,0(
fechamentos laterais — periodo de 21 dias

4.950,0(

TOTAL DA PROPOSTA: (Quatro Mil, Novecentos e Cingiienta Reais)  4.950,00
> Observagoes:

> Validade: 10 dias
> Prazo Pagamento: 50% Contrato, 50% Entrega/Mont
>Forma de Pagto: Depdsito em Conta

Na expectativa do pronunciamento de V.Sa., quanto a este assunto, antecipamos agradecimentos e colocamo-nos a
disposicao para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Joado Gabriel G. Resende
SNC Estruturas e Eventos

Fone: (31) 3333-4265



mailto:institutoijoifaajiseifala@gmail.com

YASMINE MOL CUNHA - ME. CNPJ: 51.303.350/0001-68 RUA
CORONEL VIEIRA CRISTO, 325 CAMARGOS BH-MG CEP:
30520080.

ORCAMENTO DE LOCACAO DE TENDA

Cliente: Instituto ljo Ifa Ajiseifala

CNPJ: 44.554.455/0001-24 Endereco: Rua Tenente Serpa, 46, loja 01,
Bairro Novo Progresso, Contagem — MG E-mail:
institutoijoifaajiseifala@gmail.com

Descricao dos Servigos referente a locagao de 01Tenda nas dimensdes de
5x5x5, por periodo de 21 dias em atendimento referente aos eventos
decorrentes das atividades da casa da democracia TF 026/2024, periodo
chuvoso.

A ser realizado instalada no dia 24 de outubro de 2025 e desinstalada no dia
13 de novembro de 2025, no municipio de Contagem/MG, como parte das
acodes vinculadas a execugcao da Emenda Parlamentar — Projeto Casa da
Democracia TF 026/2024, em parceria com a Secretaria Municipal de Direitos
Humanos e Cidadania (SMDHC) e o Instituto ljo Ifa Ajiseifala

VALOR UNITARIO R$ 3.850,00
VALOR TOTAL R$ 3.850,00.

BHTE, 2%1 025.

—

YASMINE MOL ME
CNPJ: 51.303.330/0007-
RUA CORONEL A CRISTO, 32
CAMARGOS BH-MG CEP: 30520080

ASSINATURA/ _

YASMIWUNHA.

(31) 996310714.
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CONTRATO DE PRESTACAO DE
SERVICOS
N° 076/2025

Pelo presente instrumento particular, de um
lado, o INSTITUTO AYE BRASIL - 1AB,

pessoa juridica de direito privado, inscrito no
CNPJ sob o n° 44.554.455/0001-24, com sede
na Rua Tenente Serpa n° 46, loja 01, Bairro
Novo Progresso, Municipio de Contagem/MG,
CEP 32.115-180, neste ato representado por
sua Presidente Lorena de Castro Cotta, CPF
n° 012.997.746-28, doravante denominado
simplesmente CONTRATANTE; e, de outro
lado,

60.076.784 Dguejo Rodolfo Macedo, inscrito
no CNPJ n° 60.076.784/0001-63 e CPF
888.018.106-87, residente/domiciliado ou com
sede a Via Municipal José Veridiano
Monthrayos, 163 Contagem/MG, doravante
denominado CONTRATADO, resolvem
celebrar o presente Contrato de Prestacio de
Servicos, que se regera pelas clausulas e
condicoes abaixo,

fazendo expressa referéncia ao Termo de
Fomento n° 026/2024 — Selecdo n° 275 —

Proposta n° 485/2024 - Emenda
Parlamentar n° 0044 — Casa da Democracia,
ao qual este contrato se vincula, bem como
pela Lei Federal n° 13.019/2014 (Marco
Regulatorio das Organizagdes da Sociedade
Civil), Decreto Municipal n® 30/2017, dos

Artigos 29 e 30, inciso VI e art. 32, da Lei
Federal n°® 13.019/14; §§ 3° e 4° do art. 2° do

Decreto Municipal n° 30/2017, Lei Municipal

n° 4.910/2017 e Lei Orgcamentaria Anual n°
4.923/2018 e demais legislagdes aplicaveis.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente contrato tem por objeto
a locacdo de 01 (uma) tenda Sx3 metros, para
apoio a execu¢do das atividades do projeto
Casa da Democracia, pelo prazo inicial de 21
(vinte ¢ um) dias, no periodo de24 de

INSTITUTO AYE BRASIL - 1AB
Ref.: T.F.026/2024 - CASA DEMOCRACIA - SMDHC

outubro a 13 de novembro de 2025, em

conformidade com o Plano de Trabalho
aprovado no ambito do Termo de Fomento n”

026/2024.
§ 1° Eventual prorrogagéo do prazo contratual
ficara condicionada a:

* 1 - Necessidade devidamente justificada;

*TI - Existéncia de disponibilidade
orcamentaria;
*TII - Havendo continuidade sera

dispensada a celebracio de termo aditivo
especifico.

§ 2° Caso prorrogado, o valor da didria sera

de RS 166,67 (cento e sessenta e seis reais e
sessenta e sete centavos), calculado com base
no valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais) e num més de 30 dias, devendo o
pagamento ser proporcional ao numero de dias
efetivamente utilizados/disponibilizados para

utilizacdo, a partir do dia subsequente ao
vencimento do prazo inicial.

1.2. O servico sera executado conforme o
Plano de Trabalho, metas e cronograma

aprovados, observando as exigéncias legais e
normativas da Lei Federal n° 13.019/2014,

Decreto Municipal n® 30/2017 e Manual de
Execucdo e Prestagdo de Contas — 2° Reviséo.
1.3. A presente contratagdo € feita em carater

de ndo exclusividade, sujeita a processo de

selecdo, constituindo expectativa de demanda,
ndo estando o IAB vinculada a observancia de

qualquer numero de eventos ou agdes, nao

cabendo ao CONTRATADO o direito de

pleitear qualquer tipo de reparagao c€aso nao

atingida sua expectativa.

CLAUSULA SEGUNDA -

OBRIGACOES DA CONTRATANTE

2.1. Fornece todas as informagdes necessarias
para a execugdo do objeto;

DAS




2.2. Acompanhar, monitorar e fiscalizar a
execucdo dos servigos;

2.3. Efetuar o pagamento ao CONTRATADO,
desde que cumpridas as condi¢des previstas
neste instrumento, especialmente quanto a

entrega dos documentos comprobatorios.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS
OBRIGACOES DO CONTRATADO
O CONTRATADO se obriga a:

a) Executar os servi¢os de acordo com o objeto
contratado, com observancia das normas
técnicas e do Plano de Trabalho;

b) Apresentar relatorio de execugdo contendo
descricdo das atividades, carga horaria,

resultados alcancados e evidéncias do
cumprimento das metas;
¢) Emitir Nota Fiscal de Servicos Eletronica

(NFS-e) em nome da CONTRATANTE, com
CNPJ e descricio detalhada do servigco
prestado;

d) Manter-se regular perante as Fazendas
Federal, Estadual e Municipal, bem como
perante 0 INSS e o FGTS, apresentando as
certiddes atualizadas no ato do pagamento;

e) Responsabilizar-se por todos os encargos
trabalhistas,  previdenciarios, fiscais €
comerciais relacionados a execucdo do

servico, ndo havendo vinculo empregaticio
com a CONTRATANTE:;

f) Responder por eventuais prejuizos causados

por dolo ou culpa, garantindo o direito de
regresso a CONTRATANTE;

¢) Permitir o acompanhamento e fiscalizagédo
in loco pela CONTRATANTE ou oOrgdos de
controle.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR E
CONDICOES DE PAGAMENTO

4.1. O valor total do contrato, correspondente
ao prazo inicial de 21 (vinte e um) dias de
locagdo, ¢ de RS 3.500,00 (trés mil e
quinhentos reais), o que equivale a uma diaria
de R$ 166,67 (cento ¢ sessenta e seis reais ¢

INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 — CASA DEMOCRACIA - SMDHC

sessenta e sete centavos), valor este que ja
inclui todos os encargos, tributos, materiais €
despesas necessarias para a execug¢do do
objeto.

§ 1° Caso seja prorrogado nos termos do § 1°
da Clausula Primeira deste 1nstrumento,
vigorard o valor diario de R$ 166,67 (cento e
sessenta ¢ Seis reais € sessenta € sete centavos),

sendo o0 pagamento devido de forma
estritamente proporcional ao nimero de dias

adicionais efetivamente utilizados.

4.2. O pagamento sera realizado por deposito
bancario na  conta indicada  pelo |
CONTRATADO, no prazo de até 30 (trinta) ( \ X
dias apos a entrega e aprovagdo dal-

documentacdo comprobatoria listada na
Clausula Terceira.

e Nota Fiscal de Servicos Eletronica; :;’K
e Relatorio de execucdo das atividades:; @

43. A liberagdo do pagamento fica
condicionada a comprovacdo da regularidade

fiscal e a0 cumprimento integral do objeto.
4.4. Havendo glosa ou pagamento indevido, o

CONTRATADO devera restituir os valore
no prazo de 30 (trinta) dias, sob pena de \_
cobranca administrativa e/ou judicial.

CLAUSULA  QUINTA - DO .

ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZACAO
5.1. A execucdo dos servigos sera \

acompanhada pela Coordenacdo do Projeto
Casa da Democracia e pelos 6rgdos de controle

da Prefeitura de Contagem.
5.2. O CONTRATADO obriga-se a fornecer

todas  as solicitadas ¢

disponibilizar documentos, inclusive originais,
sempre que requerido.

informacdes

CLAUSULA SEXTA — DA RESCISAO
6.1. O contrato podera ser rescindido de pleno

direito, independentemente de notificacdo
judicial, nos seguintes casos:
a) Descumprimento das obrigagdes assumidas;




b) Apresentagio de documentos falsos ou
omissio de informacdes relevantes;

¢) Desvio de finalidade ou descumprimento do
Plano de Trabalho;

d) Ocorréncia de caso fortuito ou for¢a maior
que inviabilize a execugao.

62. Em caso de rescisdo, a CONTRATANTE

podera reter valores devidos até o limite do
prejuizo apurado

CLAUSULA SETIMA — DAS SANCOES

O inadimplemento total ou parcial sujeitara o
CONTRATADO as seguintes penalidades,
garantida a ampla defesa:

a) Adverténcia formal;

b) Multa de 10% (dez por cento) sobre o valor
do contrato;

¢) Suspensdo de participagdo em novos termos
de parceria pelo prazo de at¢ 2 anos;

d) Ressarcimento integral de valores glosados
ou indevidos.

CLAUSULA OITAVA - DO USO DE
IMAGEM E MATERIAL DIDATICO

O CONTRATADO autoriza o uso de sua
imagem, voz e material didatico produzido
para fins institucionais, comprovagao de
resultados e divulgacdo publica do projeto,

sem Onus para a CONTRATANTE.

CLAUSULA NONA - DA INTEGRIDADE
E COMPLIANCE

As partes se comprometem a observar a
legislagdo anticorrupgdo (Lei n” 12.846/2013),
a Lei de Improbidade Administrativa (Le1 n®
8.429/1992) e demais normas aplicavers,

vedando qualquer ato de fraude, suborno ou
desvio de finalidade.

CLAUSULA DECIMA - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de

Contagem/MG  para  dirimir  quaisquer

controvérsias decorrentes deste contrato.

INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
Ref.: T.F.026/2024 — CASA DEMOCRACIA - SMDHC

E, por estarem justas e contratadas, firmam

0 presente em 2 (duas) vias de igual teor e
forma, na presenca das testemunhas abaixo.

Contagem, 23 de outubro de 2025,

CONTRATANTE

(A4.554.455/0001-24

INSTITYTO AYE BRASIL

RUA TENENTE SERPA, 46 - LOJAO1
NOVO PRO ESSO - CEP: 32.115-180
CCORITASERT - RAL

INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
CNPJ: 44.554.455/0001-24
Representante: Lorena de Castro COTIA

Nome 60 376 784 Dguejo-Redelfo Macedo
CNPJ: 60.076.784/0001-63
CPF: 888.018.106-87

rﬁbje’ro C3s
TERMO DEFO
EMENDA

da Democracia |

EI-\IFO 026/2024

) TAR N2 0044

Rua Monaed, =Bairro Santo Cruz
Contaget { MG - Cep 32340-350

|_Tel: (31) 9751918613 (31) 99269-5782 |




RELATORIO FOTOGRAFICO DE LOCAGAO DE TENDA NA CASA DA DEMOCRACIA




Assinado de forma digital

I_O rena de por Lorena de Castro

Cotta

Castro Cotta pados: 2025.1.21

11:29:49 -03'00'

INSTITUTO AYE BRASIL - IAB
CNPJ: 44.554.455/0001-24

Representante: Lorena de Castro COTTA

Assinado de forma digital

Isa be"y Lenira porsabelly Lenira de

Carvalho

de Carvalho  pados:2025.11.21
11:45:41 0300'

ISABELLY LENIRA DE CARVALHO

COORDENADORA DA CASA DA DEMOCRACIA

i Assinado de forma digital
D g UeJO por D guejo Rodolfo
Rodolfo Macedo
Dados: 2025.11.21
Macedo 11:23:16 -03'00"

60.076.784 Dguejo Rodolfo Macedo
CNPJ: 60.076.784/0001-63

CPF: 888.018.106-87



RELATORIO DE ATIVIDADES/ATESTO

Termo de Fomento: 026/2024 - Casa da Democracid

Més de Prestagao do Servigo: 10/2025

Prestador de Servigo: 60.076.784 DGUEJO RODOLFO MACEDO

N° Contrato IAB: 076/2025

Objetivo: Locagao de Tenda 5x5 Periodp de 21 dias.
Data da Entrega: 24/10/2025

Atividades executadas:

e Instalagéo e desinstalagao no periodo pré-determinado

E de inteira responsabilidade do Instituto Aye Brasil - IAB o acomparfhamento,

monitoramento e avaliagado das atividades executadas na prestagéo flo servigo,
conforme lotagéo do referido prestador de servigo.
Houve cumprimento do servigo contratado? (X) SIM - () NAO
Atesto: (X) SIM - () NAO

[4.554.455/0001-241

INSTITUTO AYE BRASIL
NENE SERPA, 46 - LOJAO1
R#&BEPRO £SSO - CEP: 32.115-180

— coONTAGEM - MG

Assinatura do Responsavel pelo Acompanhamento da Prestaga¢ do

Servigco

SEDE: Rua Tenente Serpa n° 46 loja 01 — Novo Progresso — Contag
CEP 32115-180
Tel. 31 99269 57 82 Email: institutoijoifaajiseifala@gma

MProjeto Casa da Demoerac'l?'
TERMO DE EAMENTO 026/2024
EMENT. A 2AK, covg YTAR N2 0044
Rua vianaca, 22,794 rrs Santa Cruz
Contraem - WG [ Cap 30340380
L Yek:(31) 57313-8616| (32) $6263-5732 |

em/MG -

il.com
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